S S K S
A

S S————

//'
i
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE
. N, ﬁ, . OGGETTO: Determinazione obiettivi 2011 al Segretario Generale dott. o f
| Benedetto Buscema aj fini dell’attribuzione della retribuzione di risultato l
; I prevista dall’art.42 del C.C.N.L. 16.05.2001 e successive modifiche ed I
Data 3 1 GEN, ?%’}f‘; integrazioni. {
B _

Dimostrazione della disponibilita dei fondj:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
bunz, Serv. Interv. ;
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica;
Si esprime parere F AVOREVOLE
Il Dirigente o responsabile del Servizio
Ragusa i o

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: o
St esprime parere F AVOREVOLE

Il Responsabile di Ragioneria

!ﬂ’grmlv?zz;;a;nzic)ne dell'impegno d Spesa, si attesta la regolare copertura fi
comma 3°, della legge 08/0 990. n.142, recepito daila L.R. n.48/91.

Ragusa. i

...........................................................................

e e

ST %MWW%*M% ““““““
Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cuj all
legittimita,

RAGUSA 2% 01 014




IL SINDACO

Vista la determinazione dirigenziale n. 111 ge] 28.07.2009 relativa alla nomina del dor.
Benedetto Buscema a Segretario Generale dj questo Comune, con decorrenza 01 08.2009;

Vista la propria determinazione n, 123 del 3 agosto 2009 con la quale ¢ stata determinata 1a
mageiorazione della “retribuzione di posizione™ al predetto Segretario Generale, prevista dall art. 41
comma 4, del contraito integrative nazionale dej segretari comunali ¢ provincial; (accordo n.2) del
Z2.12.2003:

Preso atto che con i predetto provvedimento 30N state, altresi, conferite al Segretario Generale
Dott. Benedetto Buscema alcune funzion; aggiuntive oltre a quelle previste dall’art.97. comma 4. (el
D.L.gs. n. 267/2000:

Visto, in particolare, I'art.42 de| C.ONL16.652001 ¢ successive modifiche ed integrazioni, che
detta le disposizion; per I'attribuzione al Segretario Generale del compenso” annuale denominate
“retribuzione  dj risultato”,  correlato al  conseguimento degli  obiettivi assegnati  dal  capo
dell’amministrazione e tenendo conto del complesso degli incarichi aggiuntivi conferiti allo stesso, ad
ceeezione dell’incarico della funzione di Direttore Generale:

obtettivi 2009 g) Segretario Generale dott, Benedetto Buscema aj fing deilattribuzione della retribuzione
di risultuto prevista dall’art. 42 del CONL [6.05.2001 ¢ successive modificazioni ed integrazioni:

Richiamata |a propria determinazione n, 9 del 28.01.2010 avente per oggetto: determinazione
obiettivi 2010 3] Segretario Generale dott, Benedetto Buscema aj fini dellattribuzione delia retribuzione
di risultato prevista dall’art. 42 del C.CN.L. 16.05.2001 e §s.mm.ii.

Ritenute dj indéviduam con il presente provvedimento gl obiettivi da assegnare al Dotr,
Benedetto Buseema aj fini della corresponsione della predetta retribuzione di risultato per Fanno 2011,

Visto il parere favorevole espresso dal Re la regolarita tecnica o Eoniabife]
B .p_.'_"s &W JL\!

. . : 3 y .‘ 3 " k‘ﬂ ¥ A - )
&’%'%'%‘“f t L . % Ao . . .
Considerato che ¢ in corso di nomina | organismo indipendente dj valutazione della performance

0LV ¢ Guindi si dovea formulare successivamente Ja proposta del sistema di misurazione e valutazione
delia pertormance:

Visto art. 41 della | s n.26/93 che attribuisce alla 2iunta municipale la competenza delle materie
indicate neilart.] 5 della Lr. n.44/91, cosi consolidatosi I'indirizzo normativo in ordine alja individuazione
del sindaco quale Organo a ‘ompetenza generale:

Considerato che |3 materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopra criato art, 15 della 1y n.44/9] per cui il pProvvedimento stesso rientra nella competenza sindacale:




e

S
o

R

!

v
!»

4,

S attivitg

i,

LN

9.

.

31 dlare atto che i presente provve

A D idivid

DETERMINA

vare ed assegnare per Uanno 201] al Segretario Generale di questo O
Benedetto Buscema | seguentt obiettivi ai fing dell"attribuzione
prevista dall st 42 del CONIL 6 maggio 2001

omune ot
della retribuzione di risulia,
¢ successive modifiche ed integrazion:

Altivita di agg

ornamento e consulenza »
riguardante:

disposizione per Ia formaz
(legge di contabilita 20 b:

altivitd di ageiornamento o consulenza dei dirigenti per |
2000.n. 225 riguardante: proroga det termini prev
HIEeltL in materia tributaria o

I dirigenti per Papplicazione della legge 0. 220010

one del bilancio annuale ¢ pluriennale dollo I

applicazione del decreto 29 dicembre
isti da disposizionj legislative ¢ di mtery ont;
i sostegno alle imprese ¢ alle famiglie (c.d. milleproroghe):
HMuvitd di aggiomamento o consulenza dei dirigenti per Fapplicazione del decreto legislativa
30 dicembre 2010, 1. 235 riguardante: modifiche ed integrazioni al decreto legislativo 7 murzo
2005 n. 82, recante codice dell"amminisirazione digitale, a norma dell art 33 della
giugno 2009, n. 69;

attivitd di aggiornamento ¢ consulenza
2009, 0130 (e.d. decreto Brunetta):

di aggiornamento e consulenza ai dirigenti per applicazione della legge sul
tfederalismo fiscale;

legge |

al dirigenti per I"applicazione della legge 27 ottobre

alliviia di aggiornamento ¢ consulenza aj dirg
regtonali pin significative per gli EELL. che
collaborazione ed assistenza  giuridico-
stiutture preordinati alla e
nell’anno 201 |
altivitd di aggiornamento ¢ consulenza ai dirigent per ["a
/872010 convertito nelly legge 30.07.2010. 1.
enti localiy;

espletamento  del  ruolo di “congiunzione” trm Uamministrazione ed |
dell’organismo indipendente di valutazione delle performance (O.LV.);
collaborazione ed assistenza giuridicouzsmminéstrativa nei confront degli uffici
preordinate alla efficace realizzazione celprogramma delle alienazioni
immobiliare (2.1, 1122008 convertito nella [ . 133/2008:

genti per "applicazione delle legpi nazionali ¢
saranno emanate nel corse dell™anno 2011

amministrativa nej confronti

degli uffici ¢ delle
fficace conclusione

di opere pubbliche in corso di realizrazione

pplicazione del decreto leppe n.
122 (e.d. manovra correttiva anno 2010 per gh

{‘(}ﬂ'}p()ihﬂ%ii

¢ sirutture
e valorizzazione

dimento non comporta impegno dj spesa.




s N MRSt meno comunale attesta che copia Jella

i e

...................................................................

presente determinazione ¢ stata atfissa all’ Albo
Pretorio ilg.4. FEB,-2011.... fino al - 1B.FEB.2011....... per quindici giomni consecutivi.

Ragusa, lj ﬂ1F59120" ........
IL MESSO COMUNALE
W MESSO NUiFICATORE

Certitico che, cn}‘xstualmeme all’affissione al]
Presidente del Cons) 10. ai sensi del 3° comm

Ragusa, li ﬂlFEB;Z

"Albo, ia determinazione & sta

rasmessa in copia ul
a dell’art.8 della L.R. n.39/97

GRETARIO GENERALE
FUHZ:’,J‘.‘!'.ﬁZV —.

Il sottoseritto messo comunal determinazione & rimasta affissa all"Albo
Pretorio per quindici gtorni consecutivi da] B.1.

at...).0.FER. 2011

Ragusa. li

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I Attestazione del
Pretorio di questo Com
decorrenti dalg.1..F

€sso comunale, certifico che |a presente determinazione, & stata affissa all’Albo
e il giomo.ﬂ.]..f[ﬂ..lﬂu

- €d ¢ rimasta affissa per quindici giomi consecutivi

201 senza opposizione.

Ragusa. li

IL SEGRETARIO GENERALE




